
 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/12-17 в отношении Управления муниципальным
имуществом и земельных отношений администрации Угличского муниципального
района Ярославской области (Ярославская обл., г. Углич, ул. Ростовская, д. 6) по
признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении с МУП «Предприятие
коммунально-бытового обслуживания Угличского муниципального района»
договоров аренды № 387 от 02.04.2016 и № 388 от 25.04.2016 муниципального
имущества - котельных, расположенных по адресу: Ярославская обл., Угличский
район, п. Отрадный и с. Чурьяково с нарушением положений, закрепленных в части
23 статьи 28.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/12-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Паутов И.Г.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и рекламы Гудкевич
Е.В., заместитель начальника отдела контроля органов власти и рекламы Гаврилов
С.В., ведущий специалист-эксперт контроля органов власти и рекламы Коженков
Е.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Мельникова
О.И., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Симонова
И.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Исполняющий обязанности



руководителя управления И.Г. Паутов

 


